
                                  

 АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________ 
                         
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2025г                                                                     № 9 

 Об индексации в 2025 году размера муниципальной 

 пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные 

 должности  и должности муниципальной службы  Солдатско- 

 Степновского сельского поселения Быковского  муниципального  

 района Волгоградской области              

     В соответствии с пунктом 5. Положения о порядке назначения, перерасчета 

размера, выплаты пенсии за выслугу лет лицам замещавших муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в Солдатско-Степновском сельском 

поселении Быковского муниципального района Волгоградской области , 

утвержденным Решением Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградсмкой области  № 17/41 от 26.10.2020г, админи-

страция Солдатско-Степновского сельского поселения  

Постановляет: 

1. Осуществить с 1 января 2025 года  индексацию размера муниципальной 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы главы 

Солдатско-Степновского сельского поселения, муниципальных служащих 

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области на 1,15 % 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2025 года. 

3. Контроль  за   исполнением   данного   постановления   оставляю   за 

собой. 

 

 

Глава Соллатско-Степновского  

сельского поселения:                                                                            Г.В.Юсупов 

  
 
 
 
 

  
 
   

 


